
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572) oraz  § 12 pkt 2 i 8 uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 
poz. 594, poz. 1385, poz. 2496, poz. 3090, poz. 3826, poz. 4275, poz. 5119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  9 185 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 102 685 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 113 700 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  31 932 497 zł, w tym: dochody bieżące 21 889 352 zł,  dochody majątkowe 10 043 145 zł, 

- plan wydatków –  36 707 549 zł, w tym: wydatki bieżące 22 014 130 zł, wydatki majątkowe 14 693 419 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-20 200,00 8 755,00

0,00 0,00

85214 -12 200,00 0,00

0,00 0,00

-12 200,00 0,00

85219 0,00 8 755,00

0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

2030

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

154 213,00

0,00

Dział

1 3 4 5

351 458,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

340 013,00

0,00

27 800,00

0,00

27 800,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 145 458,00

0,00

852

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 1



0,00 8 755,00

85230 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

razem: -20 200,00 8 755,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 414,00

0,00 0,00

60003 0,00 414,00

0,00 0,00

0,00 414,00

0,00 16,00

0,00 0,00

75095 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00

16,00

0,00

Dział

1

600

750

2330

§

3 4 5

Transport i łączność 11 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 8 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

8 283,00

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

12 171,00

0,00

8 697,00

0,00

8 697,00

63 242,00Administracja publiczna

Pozostała działalność

63 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2030

bieżące

32 000,00

152 865,00

0,00

32 000,00

18 930 298,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

144 110,00

Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 000,00

18 941 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 10 043 145,00 10 043 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 835 590,00 1 835 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 2



0,00 16,00

razem: 0,00 430,00

0,00 0,00

-20 200,00 9 185,00

0,00 0,00

16,00

2 919 054,00

0,00

31 932 497,00

1 835 590,00

2100

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 943 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 835 590,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

2 918 624,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 400 217,00 444 250,00 412 500,00 1 000,00 411 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 967,00 4 955 967,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400 217,00 444 250,00 412 500,00 6 500,00 406 000,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 967,00 4 955 967,00 0,00

4 696 535,00 160 000,00 160 000,00 1 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 536 535,00 4 536 535,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 696 535,00 160 000,00 160 000,00 6 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 536 535,00 4 536 535,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 142,00 4 472 142,00 4 279 137,00 3 680 729,00 598 408,00 15 000,00 178 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -44 525,00 -26 800,00 -17 725,00 0,00 -9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 142,00 4 472 142,00 4 283 612,00 3 702 929,00 580 683,00 15 000,00 173 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 136,00 133 136,00 133 136,00 111 806,00 21 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

1 939 314,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

0,00

1 615 561,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

1 615 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

750

4170

4300

75011

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 1



-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -400,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 736,00 129 736,00 129 736,00 114 406,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 600,00 144 600,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 475,00 -9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 125,00 135 125,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 114 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 475,00 -9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 125,00 114 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 001,00 4 004 001,00 3 992 001,00 3 514 698,00 477 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 725,00 -29 725,00 -29 725,00 -25 000,00 -4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025 276,00 4 025 276,00 4 008 276,00 3 535 698,00 472 578,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 000,00 2 756 000,00 2 756 000,00 2 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802 000,00 2 802 000,00 2 802 000,00 2 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 480,00 66 480,00 66 480,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 480,00 56 480,00 56 480,00 56 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 725,00 -2 725,00 -2 725,00 0,00 -2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275,00 3 275,00 3 275,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 004,00 70 004,00 70 004,00 70 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Własne

Dział

4010

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

4120

4210

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

75022

3030

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

3020

4010

4120

4140

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 2



-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 004,00 55 004,00 55 004,00 55 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 225,00 37 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 2 225,00 33 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 405,00 150 405,00 93 000,00 52 000,00 41 000,00 15 000,00 42 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -1 400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 005,00 146 005,00 88 600,00 50 600,00 38 000,00 15 000,00 42 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 220,00 259 420,00 222 420,00 42 600,00 179 820,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 800,00 1 030 800,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 220,00 259 420,00 222 420,00 42 600,00 179 820,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 800,00 1 030 800,00 0,00

1 261 120,00 236 120,00 199 120,00 42 600,00 156 520,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 120,00 242 120,00 205 120,00 42 600,00 162 520,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4170

4700

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75075

4190

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

75095

4110

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona cywilna

po zmianach

754

75412

4300

4430

75414

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 3



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 497,00 6 462 497,00 6 260 201,00 5 062 960,00 1 197 241,00 0,00 202 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 497,00 6 462 497,00 6 260 201,00 5 072 460,00 1 187 741,00 0,00 202 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 678 452,00 4 678 452,00 4 522 181,00 3 703 943,00 818 238,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667 452,00 4 667 452,00 4 511 181,00 3 703 943,00 807 238,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 003,00 425 003,00 425 003,00 0,00 425 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 003,00 405 003,00 405 003,00 0,00 405 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 998,00 492 998,00 468 445,00 431 916,00 36 529,00 0,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 998,00 498 998,00 474 445,00 437 916,00 36 529,00 0,00 24 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 100,00 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 100,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 557,00 122 557,00 116 488,00 108 584,00 7 904,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 057,00 124 057,00 117 988,00 110 084,00 7 904,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 724,00 439 724,00 436 394,00 407 362,00 29 032,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 224,00 443 224,00 439 894,00 409 362,00 30 532,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 498,00 321 498,00 321 498,00 321 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 498,00 323 498,00 323 498,00 323 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 163,00 1 230 163,00 967 063,00 796 665,00 170 398,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

801

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80101

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

80103

4110

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80107

4110

80148

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna852

4010

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 4



-21 200,00 -21 200,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 755,00 9 755,00 9 755,00 8 755,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 718,00 1 218 718,00 975 818,00 804 420,00 171 398,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 800,00 113 800,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 588,00 582 588,00 578 988,00 545 914,00 33 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 755,00 9 755,00 9 755,00 8 755,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 343,00 591 343,00 587 743,00 553 669,00 34 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 256,00 429 256,00 429 256,00 429 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 469,00 7 469,00 7 469,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 725,00 436 725,00 436 725,00 436 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 733,00 77 733,00 77 733,00 77 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,00 1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 019,00 79 019,00 79 019,00 79 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,00 3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061,00 2 061,00 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 677 618,00 18 984 199,00 17 091 642,00 9 979 445,00 7 112 197,00 1 174 750,00 717 807,00 0,00 0,00 0,00 14 693 419,00 14 693 419,00 0,00

-113 700,00 -113 700,00 -84 025,00 -27 800,00 -56 225,00 0,00 -29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 255,00 102 255,00 97 255,00 72 755,00 24 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 666 173,00 18 972 754,00 17 104 872,00 10 024 400,00 7 080 472,00 1 174 750,00 693 132,00 0,00 0,00 0,00 14 693 419,00 14 693 419,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

85230

3110

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

852

85214

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3110

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4010

4110

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 757,00 11 757,00 11 757,00 2 711,00 9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 171,00 12 171,00 12 171,00 2 711,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 8 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 8 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 226,00 63 226,00 63 226,00 63 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 242,00 63 242,00 63 242,00 63 226,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 586,00 2 915 586,00 1 603 534,00 318 852,00 1 284 682,00 0,00 1 312 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916 016,00 2 916 016,00 1 603 964,00 318 852,00 1 285 112,00 0,00 1 312 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60003

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

4300

750

75095

Wydatki razem:

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Administracja publiczna

Pozostała działalność

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 6



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 64/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 
DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 500 zł na zakup usług pozostałych o 
kwotę 5 500 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia 
bezosobowe – wykonanie operatu wodno prawnego na odprowadzanie ścieków z 
oczyszczalni osiedlowej w Dydulach. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 414 zł tytułem rekompensaty utraconych 
przychodów związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym (zadanie 
zlecone) oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług 
pozostałych. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 54 000 zł na wypłatę wynagrodzeń 

pracownikom zaklasyfikowanych w rozdziale 75023 klasyfikacji budżetowej o kwotę 
46 000 zł, o kwotę 5 000 na zakup środków bhp w urzędzie gminy, na wypłatę 
wynagrodzeń o kwotę 3 000 zł pracownikom prowadzącym sprawy z zakresu urzędu 
wojewódzkiego i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 54 000 
zł w zakresie: 

˗ urzędy wojewódzkie o kwotę 4 000 zł na zakup usług remontowych, o kwotę 2 000 
zł na zakup materiałów oraz o kwotę 400 zł na opłaty składek Funduszu Pracy, 

˗ urzędu gminy o kwotę 29 725, z czego: na opłaty składek Funduszu Pracy 10 000 
zł, o kwotę 2 725 zł na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15 000 zł, o kwotę 2 000 
zł na szkolenia, 

˗ pozostałej działalności o kwotę 4 400 zł w tym: na opłaty składek ZUS o kwotę 
1 400 zł, na zakup usług remontowych o kwotę 3 000 zł, 

˗ promocji jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4 000 zł na nagrody 
konkursowe, 

˗ rad gmin o kwotę 9 475 zł na wypłatę diet radnym. 
2.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16 zł o środki z Funduszu Pomocy 

obywatelem Ukrainy – nadanie numeru PESEL oraz zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o tą samą kwotę na zakup materiałów. 

 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów w zakresie obrony cywilnej 
o kwotę 6 000 zł oraz na zakup usług pozostałych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 1



kwotę 7 000 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 000 zł na 
ubezpieczenie samochodów strażackich. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej o 

kwotę 20 000 zł w zakresie szkoły podstawowej na zakup materiałów i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych: 
1) o kwotę 9 000 zł w zakresie szkoły podstawowej na zakup usług pozostałych, 
2) o kwotę 6 000 zł na opłaty składek ZUS w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, 
3) w zakresie świetlicy szkolnej o kwotę 1 500 zł na opłaty składki ZUS 
4) w zakresie stołówki szkolnej o kwotę 3 500 zł, w tym: na zakup materiałów o kwotę 

1 500 zł oraz na wynagrodzenia osobowe o kwotę 2 000 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 200 zł o środki dotacji celowej na 

realizację zadań własnych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
ll.3111.816.2024 z dnia 27 listopada 2024 r. oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych 
na wypłatę świadczeń. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 000 zł o środki dotacji celowej na 
realizację zadań własnych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
ll.3111.819.2024.MN z dnia 27 listopada 2024 r. oraz zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na wypłatę świadczeń – Posiłek w domu i szkole. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 755 zł o środki dotacji celowej na 
realizację zadań własnych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-ll.3111.834.2024 
z dnia 28 listopada 2024 r. oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę 
wynagrodzeń o kwotę 7 469 zł oraz na opłaty składek ZUS o kwotę 1 286 zł w zakresie 
ośrodka pomocy społecznej. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 1 000 zł oraz 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na wpłaty na PPK w zakresie 
wydatków gminnego ośrodka pomocy społecznej. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63793CB2-4A9D-410F-907B-9449498B3094. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




